


MINISTERO DELL'INTERNO

DIPARTIMENTO DEI VIGILI DEL FUOCO, DEL SOCCORSO PUBBLICO E DELLA DIFESA CIVILE

DIREZIONE CENTRALE DELLE RISORSE UMANE

Graduatoria estratta il 15/02/2023 alle 10:25:46

in riferimento alla circolare n. 5200 del 26/01/2023

Oggetto: Ricognizione ISPETTORI ANTINCENDI  - gennaio 2023

Graduatoria per sede di entrata.

Sede Entrata Nominativo Data nascita Prov nascita Qualifica attuale Sede uscita

1 AGRIGENTO 3 Argento Antonino 06/03/1967 Palermo 10/06/2022 Ispettore Antincendi Varese Palermo *F 8 Palermo-Direzione 5 Agrigento 5 00a07m16g 2 10 C 3 289

1 ANCONA 1 Marchetti Andrea 12/07/1975 Ancona 10/06/2022 Ispettore Antincendi Lodi Ancona SF 7,5 Ancona-Direzione 4 Macerata 4 00a07m16g 2 10 C 2 249

2 ANCONA 1 Tumbarello Maurizio 07/09/1966 Ancona 10/06/2022 Ispettore Antincendi Lodi Ancona *F 6 Ancona-Direzione 3 Macerata 3 00a07m16g 2 10 C 1 250

3 ANCONA 1 Casci Giuliano 04/02/1968 Ancona 10/06/2022 Ispettore Antincendi Venezia Ancona *F 6 Ancona-Direzione 3 Pesaro E Urbino 3 00a07m16g 2 10 C 1 258

4 ANCONA 2 Prato Paolo 19/04/1966 Macerata 10/06/2022 Ispettore Antincendi Trieste-Direzione Macerata SFL 7,5 Ancona 4 Ascoli Piceno 4 00a07m16g 2 10 C 2 275

5 ANCONA 1 Blasi Michelangelo 08/08/1968 Ancona 10/06/2022 Ispettore Antincendi Padova Ancona *L 2 Ancona-Direzione L 0 Pesaro E Urbino 0 00a07m16g 2 10 257

6 ANCONA 1 Alessandroni Roberto 07/10/1977 Ancona 10/06/2022 Ispettore Antincendi Venezia Ancona * 2 Ancona-Direzione 0 00a07m16g 2 10 265

1 ANCONA-DIREZIONE 2 Marchetti Andrea 12/07/1975 Ancona 10/06/2022 Ispettore Antincendi Lodi Ancona SF 7,5 Ancona-Direzione 4 Macerata 4 00a07m16g 2 10 C 2 249

2 ANCONA-DIREZIONE 2 Tumbarello Maurizio 07/09/1966 Ancona 10/06/2022 Ispettore Antincendi Lodi Ancona *F 6 Ancona-Direzione 3 Macerata 3 00a07m16g 2 10 C 1 250

3 ANCONA-DIREZIONE 2 Casci Giuliano 04/02/1968 Ancona 10/06/2022 Ispettore Antincendi Venezia Ancona *F 6 Ancona-Direzione 3 Pesaro E Urbino 3 00a07m16g 2 10 C 1 258

4 ANCONA-DIREZIONE 1 Alfonsi Andrea 17/07/1968 Ancona 10/06/2022 Ispettore Antincendi Ancona Ancona-Direzione * 2 00a07m16g 2 10 0 155

5 ANCONA-DIREZIONE 2 Blasi Michelangelo 08/08/1968 Ancona 10/06/2022 Ispettore Antincendi Padova Ancona *L 2 Ancona-Direzione L 0 Pesaro E Urbino 0 00a07m16g 2 10 257

6 ANCONA-DIREZIONE 2 Alessandroni Roberto 07/10/1977 Ancona 10/06/2022 Ispettore Antincendi Venezia Ancona * 2 Ancona-Direzione 0 00a07m16g 2 10 265

1 AREZZO 1 Moretti Samuele 03/09/1972 Arezzo 10/06/2022 Ispettore Antincendi Firenze Arezzo *F 7 00a07m16g 2 10 C 2 156

2 AREZZO 1 Cioni Fabio 12/04/1971 Grosseto 10/06/2022 Ispettore Antincendi Firenze Arezzo * 6 00a07m16g 2 10 2 214

1 ASCOLI PICENO 1 Quartarulli Cristiano 13/02/1978 Ascoli Piceno 10/06/2022 Ispettore Antincendi Perugia-Direzione Ascoli Piceno SFD 8,5 Teramo 5 Fermo 5 00a07m16g 2 10 C 3 230

2 ASCOLI PICENO 1 Castelletti Vittorio 26/02/1968 Ascoli Piceno 10/06/2022 Ispettore Antincendi Teramo Ascoli Piceno *F 6 00a07m16g 2 10 C 1 190

3 ASCOLI PICENO 2 Antolini Mariano 03/07/1967 Ascoli Piceno 10/06/2022 Ispettore Antincendi Reggio Emilia Fermo *FL 7 Ascoli Piceno 4 Macerata 4 00a07m16g 2 10 C 2 244

4 ASCOLI PICENO 3 Prato Paolo 19/04/1966 Macerata 10/06/2022 Ispettore Antincendi Trieste-Direzione Macerata SFL 7,5 Ancona 4 Ascoli Piceno 4 00a07m16g 2 10 C 2 275

1 AVELLINO 1 Argenio Davide 08/08/1973 Avellino 10/06/2022 Ispettore Antincendi Salerno Avellino *F 6 00a07m16g 2 10 C 1 90

2 AVELLINO 2 Rapuano Maurizio 21/04/1974 Benevento 10/06/2022 Ispettore Antincendi Salerno Benevento *F 8 Avellino 5 00a07m16g 2 10 C 3 136

3 AVELLINO 2 Apicella Alfonso 24/03/1972 Salerno 10/06/2022 Ispettore Antincendi Potenza Salerno *F 8 Avellino 5 Caserta 5 00a07m16g 2 10 C 3 255

4 AVELLINO 2 Quaranta Santino 15/03/1974 Salerno 10/06/2022 Ispettore Antincendi Potenza Salerno SF 8,5 Avellino 5 Potenza-Direzione 5 00a07m16g 2 10 C 3 256

5 AVELLINO 3 De Simone Marco 09/05/1971 Salerno 10/06/2022 Ispettore Antincendi Trieste-Direzione Salerno *F 8 Napoli 5 Avellino 5 00a07m16g 2 10 C 3 284

6 AVELLINO 2 Angarano Roberto 11/01/1974 Benevento 10/06/2022 Ispettore Antincendi Salerno Benevento SF 7,5 Avellino 4 00a07m16g 2 10 C 2 115

7 AVELLINO 3 Guarino Luca 27/04/1977 Napoli 10/06/2022 Ispettore Antincendi Uffici Centrali Napoli *F 7 Napoli-Direzione 4 Avellino 4 00a07m16g 2 10 C 2 162

8 AVELLINO 3 Vitiello Rosario 27/05/1969 Napoli 10/06/2022 Ispettore Antincendi Potenza-Direzione Napoli-Direzione *F 7 Salerno 4 Avellino 4 00a07m16g 2 10 C 2 228

9 AVELLINO 2 Postiglione Carmine 15/03/1967 Salerno 10/06/2022 Ispettore Antincendi Potenza-Direzione Salerno *F 7 Avellino 4 00a07m16g 2 10 C 2 240

10 AVELLINO 2 Russomando Michele 27/04/1973 Salerno 10/06/2022 Ispettore Antincendi Potenza Salerno *F 7 Avellino 4 Potenza-Direzione 4 00a07m16g 2 10 C 2 261

11 AVELLINO 2 Scarpetta Luca 09/04/1976 Salerno 10/06/2022 Ispettore Antincendi Potenza-Direzione Salerno *F 6 Avellino 3 00a07m16g 2 10 C 1 218

1 BARI 1 Scorca Domenico 25/05/1966 Bari 10/06/2022 Ispettore Antincendi Taranto Bari *F 7 Bari-Direzione 4 00a07m16g 2 10 C 2 259

2 BARI 3 Bruno Francesco 11/08/1974 Foggia 10/06/2022 Ispettore Antincendi Potenza Foggia *F 7 Barletta-Andria-Trani 4 Bari 4 00a07m16g 2 10 C 2 280

3 BARI 3 Biscardi Alessandro 12/09/1971 Caserta 10/06/2022 Ispettore Antincendi Bergamo Napoli 0 Caserta 0 Bari 0 00a07m16g 2 10 288

1 BARI-DIREZIONE 2 Scorca Domenico 25/05/1966 Bari 10/06/2022 Ispettore Antincendi Taranto Bari *F 7 Bari-Direzione 4 00a07m16g 2 10 C 2 259

2 BARI-DIREZIONE 2 Pepe Saverio 21/03/1972 Matera 10/06/2022 Ispettore Antincendi Potenza Matera *F 7 Bari-Direzione 4 Potenza-Direzione 4 00a07m16g 2 10 C 2 263

1 BARLETTA-ANDRIA-TR 2 Bruno Francesco 11/08/1974 Foggia 10/06/2022 Ispettore Antincendi Potenza Foggia *F 7 Barletta-Andria-Trani 4 Bari 4 00a07m16g 2 10 C 2 280

1 BENEVENTO 1 Rapuano Maurizio 21/04/1974 Benevento 10/06/2022 Ispettore Antincendi Salerno Benevento *F 8 Avellino 5 00a07m16g 2 10 C 3 136

2 BENEVENTO 1 Angarano Roberto 11/01/1974 Benevento 10/06/2022 Ispettore Antincendi Salerno Benevento SF 7,5 Avellino 4 00a07m16g 2 10 C 2 115

3 BENEVENTO 1 Palumbo Davide Nicola 09/11/1968 Napoli 10/06/2022 Ispettore Antincendi Campobasso Benevento *F 7 Caserta 4 00a07m16g 2 10 C 2 159

4 BENEVENTO 2 Rauso Agostino 01/08/1965 Caserta 10/06/2022 Ispettore Antincendi Perugia Caserta *F 6 Benevento 3 Isernia 3 00a07m16g 2 10 C 1 180

1 BOLOGNA 2 Venturi Marco 13/12/1974 Forli' E Cesena 10/06/2022 Ispettore Antincendi Bologna-Direzione Ravenna *F 7 Bologna 4 Forli' E Cesena 4 00a07m16g 2 10 2 44

2 BOLOGNA 3 Frasca Enrico 27/12/1977 Forli' E Cesena 10/06/2022 Ispettore Antincendi Bologna-Direzione Forli' E Cesena *F 7 Ravenna 4 Bologna 4 00a07m16g 2 10 C 2 166

1 BOLOGNA-DIREZIONE 1 Pizzo Paolo 19/03/1966 Rovigo 10/06/2022 Ispettore Antincendi Gorizia Bologna-Direzione 2 Ferrara 2 Venezia 2 00a07m16g 2 10 C 0 277

1 BRINDISI 1 Etna Andrea 30/08/1973 Brindisi 10/06/2022 Ispettore Antincendi Taranto Brindisi *F 7 00a07m16g 2 10 C 2 227

1 CALTANISSETTA 1 Bosco Giuseppe Salvatore 01/01/1970 Estero 10/06/2022 Ispettore Antincendi Agrigento Caltanissetta *F 7 00a07m16g 2 10 C 2 194

2 CALTANISSETTA 3 Martorana Loreto 13/12/1966 Palermo 10/06/2022 Ispettore Antincendi Bergamo Palermo *F 6 Palermo-Direzione 3 Caltanissetta 3 00a07m16g 2 10 C 1 208

3 CALTANISSETTA 3 De Luca Giovanni 31/03/1971 Siracusa 10/06/2022 Ispettore Antincendi Como Siracusa SF 6,5 Enna 3 Caltanissetta 3 00a07m16g 2 10 C 1 290

1 CASERTA 1 Fusaro Maurizio 17/12/1977 Caserta 10/06/2022 Ispettore Antincendi Isernia Caserta *F 7 00a07m16g 2 10 C 2 145

2 CASERTA 1 Rauso Agostino 01/08/1965 Caserta 10/06/2022 Ispettore Antincendi Perugia Caserta *F 6 Benevento 3 Isernia 3 00a07m16g 2 10 C 1 180

3 CASERTA 3 Fierro Massimo 06/12/1971 Napoli 10/06/2022 Ispettore Antincendi Milano-Direzione Napoli-Direzione *F 8 Napoli 5 Caserta 5 00a07m16g 2 10 C 3 215

4 CASERTA 3 Apicella Alfonso 24/03/1972 Salerno 10/06/2022 Ispettore Antincendi Potenza Salerno *F 8 Avellino 5 Caserta 5 00a07m16g 2 10 C 3 255

5 CASERTA 3 Caporaso Luca 03/12/1972 Napoli 10/06/2022 Ispettore Antincendi Salerno Napoli * 6 Napoli-Direzione 4 Caserta 4 00a07m16g 2 10 C 2 134

6 CASERTA 2 Palumbo Davide Nicola 09/11/1968 Napoli 10/06/2022 Ispettore Antincendi Campobasso Benevento *F 7 Caserta 4 00a07m16g 2 10 C 2 159

7 CASERTA 3 Carboni Marco 02/05/1978 Frosinone 10/06/2022 Ispettore Antincendi Uffici Centrali Napoli SF 6,5 Napoli-Direzione 3 Caserta 3 00a07m16g 2 10 C 1 163

8 CASERTA 2 Biscardi Alessandro 12/09/1971 Caserta 10/06/2022 Ispettore Antincendi Bergamo Napoli 0 Caserta 0 Bari 0 00a07m16g 2 10 288

1 CATANIA 1 Di Marco Giuseppe 17/01/1978 Catania 10/06/2022 Ispettore Antincendi Livorno Catania *FL 7 Centro Form. Catania L 4 Pisa 4 00a07m16g 2 10 C 2 225
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2 CATANIA 1 Schillaci Orazio 04/02/1966 Catania 10/06/2022 Ispettore Antincendi Genova-Direzione Catania *F 7 Centro Form. Catania 4 Enna 4 00a07m16g 2 10 C 2 279

3 CATANIA 1 Giuffrida Giuseppe 21/10/1972 Catania 10/06/2022 Ispettore Antincendi Torino-Direzione Catania *FL 6 Centro Form. Catania L 3 Messina 3 00a07m16g 2 10 C 1 216

4 CATANIA 1 Tomarchio Salvatore 20/08/1973 Catania 10/06/2022 Ispettore Antincendi Monza E Brianza Catania * 4 Siracusa 2 Messina 2 00a07m16g 2 10 C 0 232

5 CATANIA 2 Siracusa Fabio 19/12/1976 Messina 10/06/2022 Ispettore Antincendi Potenza Messina *F 7 Catania 4 Palermo 4 00a07m16g 2 10 C 2 267

6 CATANIA 2 Gurrieri Marco 12/12/1975 Ragusa 10/06/2022 Ispettore Antincendi Monza E Brianza Ragusa *F 6 Catania 3 Siracusa 3 00a07m16g 2 10 C 1 212

1 CATANZARO 3 Ciro Roberto 08/08/1969 Reggio Calabria 10/06/2022 Ispettore Antincendi Cosenza Reggio Calabria *FL 6 Vibo Valentia 3 Catanzaro 3 00a07m16g 2 10 C 1 86

1 CENTRO FORM. CATAN 2 Di Marco Giuseppe 17/01/1978 Catania 10/06/2022 Ispettore Antincendi Livorno Catania *FL 7 Centro Form. Catania L 4 Pisa 4 00a07m16g 2 10 C 2 225

2 CENTRO FORM. CATAN 2 Schillaci Orazio 04/02/1966 Catania 10/06/2022 Ispettore Antincendi Genova-Direzione Catania *F 7 Centro Form. Catania 4 Enna 4 00a07m16g 2 10 C 2 279

3 CENTRO FORM. CATAN 3 Cascone Fabio 12/07/1976 Ragusa 10/06/2022 Ispettore Antincendi Monza E Brianza Ragusa *FL 6 Siracusa 3 Centro Form. Catania 3 00a07m16g 2 10 C 1 210

4 CENTRO FORM. CATAN 2 Giuffrida Giuseppe 21/10/1972 Catania 10/06/2022 Ispettore Antincendi Torino-Direzione Catania *FL 6 Centro Form. Catania L 3 Messina 3 00a07m16g 2 10 C 1 216

5 CENTRO FORM. CATAN 2 Iacono Benito 29/01/1976 Ragusa 10/06/2022 Ispettore Antincendi Torino-Direzione Ragusa * 2 Centro Form. Catania 0 Siracusa 0 00a07m16g 2 10 0 262

1 CENTRO FORM. ORIS 2 Corona Pietro 26/12/1970 Oristano 10/06/2022 Ispettore Antincendi Nuoro Oristano * 2 Centro Form. Oristano 0 00a07m16g 2 10 61

1 CHIETI 1 Grifone Matteo 15/03/1978 Chieti 10/06/2022 Ispettore Antincendi Fermo Chieti SF 6,5 Pescara 3 00a07m16g 2 10 C 1 221

2 CHIETI 2 Firmani Flavio 03/03/1979 Chieti 10/06/2022 Ispettore Antincendi Campobasso-Direzion Pescara SL 6,5 Chieti 4 Teramo 4 00a07m16g 2 10 C 2 222

3 CHIETI 3 Salce Angelo 29/03/1967 Pescara 10/06/2022 Ispettore Antincendi Bergamo Pescara *F 6 L'Aquila 3 Chieti 3 00a07m16g 2 10 C 1 278

1 CUNEO 2 Malviso Mirko 09/01/1978 Savona 20/06/2022 Ispettore Antincendi Torino Savona *F 6 Cuneo 3 00a07m06g 2 9 1 295

1 ENNA 3 Pieri Claudio 09/04/1973 Palermo 10/06/2022 Ispettore Antincendi Bergamo Palermo-Direzione *F 7 Palermo 4 Enna 4 00a07m16g 2 10 C 2 271

2 ENNA 3 Schillaci Orazio 04/02/1966 Catania 10/06/2022 Ispettore Antincendi Genova-Direzione Catania *F 7 Centro Form. Catania 4 Enna 4 00a07m16g 2 10 C 2 279

3 ENNA 3 Pizzo Roberto 09/03/1971 Palermo 10/06/2022 Ispettore Antincendi Bergamo Palermo *FL 6 Palermo-Direzione L 3 Enna 3 00a07m16g 2 10 C 1 270

4 ENNA 2 De Luca Giovanni 31/03/1971 Siracusa 10/06/2022 Ispettore Antincendi Como Siracusa SF 6,5 Enna 3 Caltanissetta 3 00a07m16g 2 10 C 1 290

1 FERMO 1 Antolini Mariano 03/07/1967 Ascoli Piceno 10/06/2022 Ispettore Antincendi Reggio Emilia Fermo *FL 7 Ascoli Piceno 4 Macerata 4 00a07m16g 2 10 C 2 244

2 FERMO 3 Quartarulli Cristiano 13/02/1978 Ascoli Piceno 10/06/2022 Ispettore Antincendi Perugia-Direzione Ascoli Piceno SFD 8,5 Teramo 5 Fermo 5 00a07m16g 2 10 C 3 230

1 FERRARA 1 Russo Giovanni 19/02/1967 Avellino 10/06/2022 Ispettore Antincendi Bologna-Direzione Ferrara *F 7 00a07m16g 2 10 C 2 119

2 FERRARA 2 Vangelista Marco 01/03/1970 Padova 10/06/2022 Ispettore Antincendi Bergamo Rovigo SF 6,5 Ferrara 3 Padova-Direzione Int. 3 00a07m16g 2 10 C 1 287

3 FERRARA 2 Pizzo Paolo 19/03/1966 Rovigo 10/06/2022 Ispettore Antincendi Gorizia Bologna-Direzione 2 Ferrara 2 Venezia 2 00a07m16g 2 10 C 0 277

1 FIRENZE-DIREZIONE 1 Pantani Leonardo 11/06/1973 Firenze 10/06/2022 Ispettore Antincendi Firenze Firenze-Direzione *F 6 00a07m16g 2 10 1 42

1 FOGGIA 1 Lombardi Donato 24/09/1972 Foggia 10/06/2022 Ispettore Antincendi Barletta-Andria-Trani Foggia *F 7 00a07m16g 2 10 C 2 121

2 FOGGIA 1 Bruno Francesco 11/08/1974 Foggia 10/06/2022 Ispettore Antincendi Potenza Foggia *F 7 Barletta-Andria-Trani 4 Bari 4 00a07m16g 2 10 C 2 280

1 FORLI' E CESENA 1 Frasca Enrico 27/12/1977 Forli' E Cesena 10/06/2022 Ispettore Antincendi Bologna-Direzione Forli' E Cesena *F 7 Ravenna 4 Bologna 4 00a07m16g 2 10 C 2 166

2 FORLI' E CESENA 3 Venturi Marco 13/12/1974 Forli' E Cesena 10/06/2022 Ispettore Antincendi Bologna-Direzione Ravenna *F 7 Bologna 4 Forli' E Cesena 4 00a07m16g 2 10 2 44

1 FROSINONE 2 Bastevole Giuseppe 19/06/1966 Napoli 10/06/2022 Ispettore Antincendi Bergamo Latina *F 7 Frosinone 4 Roma-Direzione 4 00a07m16g 2 10 C 2 274

1 GENOVA 1 Siberiu Carlo 01/04/1964 Genova 10/06/2022 Ispettore Antincendi Genova-Direzione Genova *F 6 00a07m16g 2 10 1 77

1 GROSSETO 1 Cappelletti Luca 02/09/1971 Grosseto 10/06/2022 Ispettore Antincendi Cuneo Grosseto SF 6,5 Livorno 3 Pisa 3 00a07m16g 2 10 C 1 292

1 ISERNIA 3 Rauso Agostino 01/08/1965 Caserta 10/06/2022 Ispettore Antincendi Perugia Caserta *F 6 Benevento 3 Isernia 3 00a07m16g 2 10 C 1 180

1 L'AQUILA 1 Cicino Franco 22/11/1976 L'Aquila 10/06/2022 Ispettore Antincendi Teramo L'Aquila SF 7,5 L'Aquila-Direzione 4 00a07m16g 2 10 C 2 220

2 L'AQUILA 1 Di Gianfilippo Stefano 12/06/1975 Roma 10/06/2022 Ispettore Antincendi Perugia-Direzione L'Aquila *F 6 L'Aquila-Direzione 3 00a07m16g 2 10 C 1 233

3 L'AQUILA 2 Salce Angelo 29/03/1967 Pescara 10/06/2022 Ispettore Antincendi Bergamo Pescara *F 6 L'Aquila 3 Chieti 3 00a07m16g 2 10 C 1 278

1 L'AQUILA-DIREZIONE 2 Cicino Franco 22/11/1976 L'Aquila 10/06/2022 Ispettore Antincendi Teramo L'Aquila SF 7,5 L'Aquila-Direzione 4 00a07m16g 2 10 C 2 220

2 L'AQUILA-DIREZIONE 2 Di Gianfilippo Stefano 12/06/1975 Roma 10/06/2022 Ispettore Antincendi Perugia-Direzione L'Aquila *F 6 L'Aquila-Direzione 3 00a07m16g 2 10 C 1 233

1 LA SPEZIA 1 Lertora Giorgio 18/08/1966 La Spezia 10/06/2022 Ispettore Antincendi Massa Carrara La Spezia *F 6 00a07m16g 2 10 C 1 131

2 LA SPEZIA 1 Schiaretti Daniele 24/03/1969 La Spezia 10/06/2022 Ispettore Antincendi Massa Carrara La Spezia * 2 00a07m16g 2 10 0 10

1 LATINA 1 Bastevole Giuseppe 19/06/1966 Napoli 10/06/2022 Ispettore Antincendi Bergamo Latina *F 7 Frosinone 4 Roma-Direzione 4 00a07m16g 2 10 C 2 274

1 LECCE 1 Paiano Giuseppe Maurizio 02/09/1963 Lecce 10/06/2022 Ispettore Antincendi Brindisi Lecce *F 7 00a07m16g 2 10 C 2 72

1 LIVORNO 2 Cappelletti Luca 02/09/1971 Grosseto 10/06/2022 Ispettore Antincendi Cuneo Grosseto SF 6,5 Livorno 3 Pisa 3 00a07m16g 2 10 C 1 292

1 MACERATA 1 Prato Paolo 19/04/1966 Macerata 10/06/2022 Ispettore Antincendi Trieste-Direzione Macerata SFL 7,5 Ancona 4 Ascoli Piceno 4 00a07m16g 2 10 C 2 275

2 MACERATA 3 Antolini Mariano 03/07/1967 Ascoli Piceno 10/06/2022 Ispettore Antincendi Reggio Emilia Fermo *FL 7 Ascoli Piceno 4 Macerata 4 00a07m16g 2 10 C 2 244

3 MACERATA 3 Marchetti Andrea 12/07/1975 Ancona 10/06/2022 Ispettore Antincendi Lodi Ancona SF 7,5 Ancona-Direzione 4 Macerata 4 00a07m16g 2 10 C 2 249

4 MACERATA 3 Tumbarello Maurizio 07/09/1966 Ancona 10/06/2022 Ispettore Antincendi Lodi Ancona *F 6 Ancona-Direzione 3 Macerata 3 00a07m16g 2 10 C 1 250

1 MANTOVA 1 Devincenzi Flaviano 23/06/1972 Mantova 10/06/2022 Ispettore Antincendi Cremona Mantova *F 6 00a07m16g 2 10 C 1 120

1 MASSA CARRARA 1 Bonni Marco 04/04/1969 Massa Carrara 10/06/2022 Ispettore Antincendi Lucca Massa Carrara *F 6 00a07m16g 2 10 C 1 183

2 MASSA CARRARA 1 Prezziati Massimo 22/12/1968 La Spezia 10/06/2022 Ispettore Antincendi Firenze-Direzione Massa Carrara 3 00a07m16g 2 10 C 1 198

1 MATERA 1 Pepe Saverio 21/03/1972 Matera 10/06/2022 Ispettore Antincendi Potenza Matera *F 7 Bari-Direzione 4 Potenza-Direzione 4 00a07m16g 2 10 C 2 263

2 MATERA 1 Volpe Vito 12/02/1975 Matera 10/06/2022 Ispettore Antincendi Potenza Matera *F 6 Potenza-Direzione 3 00a07m16g 2 10 C 1 104

1 MESSINA 1 Siracusa Fabio 19/12/1976 Messina 10/06/2022 Ispettore Antincendi Potenza Messina *F 7 Catania 4 Palermo 4 00a07m16g 2 10 C 2 267

2 MESSINA 3 Giuffrida Giuseppe 21/10/1972 Catania 10/06/2022 Ispettore Antincendi Torino-Direzione Catania *FL 6 Centro Form. Catania L 3 Messina 3 00a07m16g 2 10 C 1 216

3 MESSINA 3 Tomarchio Salvatore 20/08/1973 Catania 10/06/2022 Ispettore Antincendi Monza E Brianza Catania * 4 Siracusa 2 Messina 2 00a07m16g 2 10 C 0 232

1 MILANO 1 Umbelli Marco 19/07/1973 Milano 10/06/2022 Ispettore Antincendi Milano-Direzione Milano *F 6 00a07m16g 2 10 C 1 231

2 MILANO 1 Mattavelli Solbiati Mauro Val 13/03/1964 Pavia 10/06/2022 Ispettore Antincendi Lecco Milano S 4,5 Monza E Brianza 2 Milano-Direzione 2 00a07m16g 2 10 C 243

3 MILANO 1 Arcangeli Davide 27/04/1968 Milano 10/06/2022 Ispettore Antincendi Milano-Direzione Milano * 4 00a07m16g 2 10 C 0 226

4 MILANO 2 Melis Gianluca 02/08/1971 Cagliari 10/06/2022 Ispettore Antincendi Como Milano-Direzione * 4 Milano 2 00a07m16g 2 10 C 0 254

1 MILANO-DIREZIONE 1 Melis Gianluca 02/08/1971 Cagliari 10/06/2022 Ispettore Antincendi Como Milano-Direzione * 4 Milano 2 00a07m16g 2 10 C 0 254

2 MILANO-DIREZIONE 3 Mattavelli Solbiati Mauro Val 13/03/1964 Pavia 10/06/2022 Ispettore Antincendi Lecco Milano S 4,5 Monza E Brianza 2 Milano-Direzione 2 00a07m16g 2 10 C 243

1 MODENA 2 Canovi Emanuele 08/11/1975 Roma 10/06/2022 Ispettore Antincendi Brescia Reggio Emilia SF 7,5 Modena 4 Parma 4 00a07m16g 2 10 C 2 272

1 MONZA E BRIANZA 2 Mattavelli Solbiati Mauro Val 13/03/1964 Pavia 10/06/2022 Ispettore Antincendi Lecco Milano S 4,5 Monza E Brianza 2 Milano-Direzione 2 00a07m16g 2 10 C 243

1 NAPOLI 1 Masi Giuseppe 18/10/1970 Napoli 10/06/2022 Ispettore Antincendi Salerno Napoli *F 8 Napoli-Direzione 5 00a07m16g 2 10 C 3 141
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2 NAPOLI 1 Landinetti Lucio 09/04/1974 Napoli 10/06/2022 Ispettore Antincendi Caserta Napoli *F 7 Napoli-Direzione 4 00a07m16g 2 10 C 2 89

3 NAPOLI 1 Amitrano Francesco 17/04/1973 Napoli 10/06/2022 Ispettore Antincendi Caserta Napoli *F 7 Napoli-Direzione 4 00a07m16g 2 10 C 2 114

4 NAPOLI 1 Cipollaro Salvatore 01/05/1979 Napoli 10/06/2022 Ispettore Antincendi Salerno Napoli *F 7 00a07m16g 2 10 C 2 146

5 NAPOLI 1 Cozzolino Raffaele 25/09/1976 Napoli 10/06/2022 Ispettore Antincendi Salerno Napoli *F 7 Napoli-Direzione 4 00a07m16g 2 10 C 2 153

6 NAPOLI 1 Guarino Luca 27/04/1977 Napoli 10/06/2022 Ispettore Antincendi Uffici Centrali Napoli *F 7 Napoli-Direzione 4 Avellino 4 00a07m16g 2 10 C 2 162

7 NAPOLI 1 Carboni Marco 02/05/1978 Frosinone 10/06/2022 Ispettore Antincendi Uffici Centrali Napoli SF 6,5 Napoli-Direzione 3 Caserta 3 00a07m16g 2 10 C 1 163

8 NAPOLI 1 Meo Ciro 30/10/1967 Napoli 10/06/2022 Ispettore Antincendi Milano Napoli *F 6 00a07m16g 2 10 C 1 106

9 NAPOLI 1 Caporaso Luca 03/12/1972 Napoli 10/06/2022 Ispettore Antincendi Salerno Napoli * 6 Napoli-Direzione 4 Caserta 4 00a07m16g 2 10 C 2 134

10 NAPOLI 2 Fierro Massimo 06/12/1971 Napoli 10/06/2022 Ispettore Antincendi Milano-Direzione Napoli-Direzione *F 8 Napoli 5 Caserta 5 00a07m16g 2 10 C 3 215

11 NAPOLI 2 De Simone Marco 09/05/1971 Salerno 10/06/2022 Ispettore Antincendi Trieste-Direzione Salerno *F 8 Napoli 5 Avellino 5 00a07m16g 2 10 C 3 284

12 NAPOLI 2 Russiello Agostino 23/04/1974 Napoli 10/06/2022 Ispettore Antincendi Isernia Napoli-Direzione *F 6 Napoli 3 00a07m16g 2 10 C 1 157

13 NAPOLI 1 Pirozzi Domenico 12/07/1975 Napoli 10/06/2022 Ispettore Antincendi Caserta Napoli *L 2 Napoli-Direzione L 0 00a07m16g 2 10 0 116

14 NAPOLI 1 Salierno Luigi 27/06/1969 Napoli 10/06/2022 Ispettore Antincendi Caserta Napoli * 2 Napoli-Direzione 0 00a07m16g 2 10 118

15 NAPOLI 1 Biscardi Alessandro 12/09/1971 Caserta 10/06/2022 Ispettore Antincendi Bergamo Napoli 0 Caserta 0 Bari 0 00a07m16g 2 10 288

1 NAPOLI-DIREZIONE 1 Fierro Massimo 06/12/1971 Napoli 10/06/2022 Ispettore Antincendi Milano-Direzione Napoli-Direzione *F 8 Napoli 5 Caserta 5 00a07m16g 2 10 C 3 215

2 NAPOLI-DIREZIONE 1 Vitiello Rosario 27/05/1969 Napoli 10/06/2022 Ispettore Antincendi Potenza-Direzione Napoli-Direzione *F 7 Salerno 4 Avellino 4 00a07m16g 2 10 C 2 228

3 NAPOLI-DIREZIONE 1 Russiello Agostino 23/04/1974 Napoli 10/06/2022 Ispettore Antincendi Isernia Napoli-Direzione *F 6 Napoli 3 00a07m16g 2 10 C 1 157

4 NAPOLI-DIREZIONE 2 Masi Giuseppe 18/10/1970 Napoli 10/06/2022 Ispettore Antincendi Salerno Napoli *F 8 Napoli-Direzione 5 00a07m16g 2 10 C 3 141

5 NAPOLI-DIREZIONE 2 Landinetti Lucio 09/04/1974 Napoli 10/06/2022 Ispettore Antincendi Caserta Napoli *F 7 Napoli-Direzione 4 00a07m16g 2 10 C 2 89

6 NAPOLI-DIREZIONE 2 Amitrano Francesco 17/04/1973 Napoli 10/06/2022 Ispettore Antincendi Caserta Napoli *F 7 Napoli-Direzione 4 00a07m16g 2 10 C 2 114

7 NAPOLI-DIREZIONE 2 Caporaso Luca 03/12/1972 Napoli 10/06/2022 Ispettore Antincendi Salerno Napoli * 6 Napoli-Direzione 4 Caserta 4 00a07m16g 2 10 C 2 134

8 NAPOLI-DIREZIONE 2 Cozzolino Raffaele 25/09/1976 Napoli 10/06/2022 Ispettore Antincendi Salerno Napoli *F 7 Napoli-Direzione 4 00a07m16g 2 10 C 2 153

9 NAPOLI-DIREZIONE 2 Guarino Luca 27/04/1977 Napoli 10/06/2022 Ispettore Antincendi Uffici Centrali Napoli *F 7 Napoli-Direzione 4 Avellino 4 00a07m16g 2 10 C 2 162

10 NAPOLI-DIREZIONE 2 Carboni Marco 02/05/1978 Frosinone 10/06/2022 Ispettore Antincendi Uffici Centrali Napoli SF 6,5 Napoli-Direzione 3 Caserta 3 00a07m16g 2 10 C 1 163

11 NAPOLI-DIREZIONE 2 Pirozzi Domenico 12/07/1975 Napoli 10/06/2022 Ispettore Antincendi Caserta Napoli *L 2 Napoli-Direzione L 0 00a07m16g 2 10 0 116

12 NAPOLI-DIREZIONE 2 Salierno Luigi 27/06/1969 Napoli 10/06/2022 Ispettore Antincendi Caserta Napoli * 2 Napoli-Direzione 0 00a07m16g 2 10 118

1 ORISTANO 1 Corona Pietro 26/12/1970 Oristano 10/06/2022 Ispettore Antincendi Nuoro Oristano * 2 Centro Form. Oristano 0 00a07m16g 2 10 61

1 PADOVA 1 Rampin Giovanni 31/05/1963 Milano 10/06/2022 Ispettore Antincendi Brescia Padova SF 7,5 Padova-Direzione Int. 4 Venezia 4 00a07m16g 2 10 C 2 273

2 PADOVA 1 Varotto Leonardo 16/02/1967 Padova 10/06/2022 Ispettore Antincendi Brescia Padova *F 7 Venezia 4 00a07m16g 2 10 C 2 285

3 PADOVA 2 Fecchio Sandro 22/07/1965 Venezia 10/06/2022 Ispettore Antincendi Lecco Padova-Direzione Int. *L 6 Padova L 4 Venezia 4 00a07m16g 2 10 C 2 291

1 PADOVA-DIREZIONE IN 1 Fecchio Sandro 22/07/1965 Venezia 10/06/2022 Ispettore Antincendi Lecco Padova-Direzione Int. *L 6 Padova L 4 Venezia 4 00a07m16g 2 10 C 2 291

2 PADOVA-DIREZIONE IN 2 Rampin Giovanni 31/05/1963 Milano 10/06/2022 Ispettore Antincendi Brescia Padova SF 7,5 Padova-Direzione Int. 4 Venezia 4 00a07m16g 2 10 C 2 273

3 PADOVA-DIREZIONE IN 3 Vangelista Marco 01/03/1970 Padova 10/06/2022 Ispettore Antincendi Bergamo Rovigo SF 6,5 Ferrara 3 Padova-Direzione Int. 3 00a07m16g 2 10 C 1 287

1 PALERMO 1 Argento Antonino 06/03/1967 Palermo 10/06/2022 Ispettore Antincendi Varese Palermo *F 8 Palermo-Direzione 5 Agrigento 5 00a07m16g 2 10 C 3 289

2 PALERMO 1 Ventura Vincenzo 27/08/1971 Trapani 10/06/2022 Ispettore Antincendi Milano Palermo SF 7,5 Palermo-Direzione 4 Trapani 4 00a07m16g 2 10 C 2 196

3 PALERMO 1 Grana' John 30/05/1974 Varese 10/06/2022 Ispettore Antincendi Novara Palermo SFL 6,5 Palermo-Direzione L 3 Trapani 3 00a07m16g 2 10 C 1 246

4 PALERMO 1 Di Leonardo Mario 05/01/1975 Trapani 10/06/2022 Ispettore Antincendi Catania Palermo * 6 Palermo-Direzione 4 Trapani R 4,5 00a07m16g 2 10 C 2 137

5 PALERMO 1 Pantiferi Ferdinando 09/04/1971 Palermo 10/06/2022 Ispettore Antincendi Enna Palermo *FD 6 00a07m16g 2 10 1 142

6 PALERMO 1 Martorana Loreto 13/12/1966 Palermo 10/06/2022 Ispettore Antincendi Bergamo Palermo *F 6 Palermo-Direzione 3 Caltanissetta 3 00a07m16g 2 10 C 1 208

7 PALERMO 1 Pizzo Roberto 09/03/1971 Palermo 10/06/2022 Ispettore Antincendi Bergamo Palermo *FL 6 Palermo-Direzione L 3 Enna 3 00a07m16g 2 10 C 1 270

8 PALERMO 1 Cruciata Francesco 16/03/1979 Palermo 10/06/2022 Ispettore Antincendi Palermo-Direzione Palermo S 5,5 00a07m16g 2 10 C 1 53

9 PALERMO 3 Siracusa Fabio 19/12/1976 Messina 10/06/2022 Ispettore Antincendi Potenza Messina *F 7 Catania 4 Palermo 4 00a07m16g 2 10 C 2 267

10 PALERMO 2 Pieri Claudio 09/04/1973 Palermo 10/06/2022 Ispettore Antincendi Bergamo Palermo-Direzione *F 7 Palermo 4 Enna 4 00a07m16g 2 10 C 2 271

11 PALERMO 3 Matranga Francesco 26/08/1972 Trapani 10/06/2022 Ispettore Antincendi Catania Palermo-Direzione 3 Trapani L 3 Palermo 3 00a07m16g 2 10 C 1 143

1 PALERMO-DIREZIONE 1 Pieri Claudio 09/04/1973 Palermo 10/06/2022 Ispettore Antincendi Bergamo Palermo-Direzione *F 7 Palermo 4 Enna 4 00a07m16g 2 10 C 2 271

2 PALERMO-DIREZIONE 2 Argento Antonino 06/03/1967 Palermo 10/06/2022 Ispettore Antincendi Varese Palermo *F 8 Palermo-Direzione 5 Agrigento 5 00a07m16g 2 10 C 3 289

3 PALERMO-DIREZIONE 2 Di Leonardo Mario 05/01/1975 Trapani 10/06/2022 Ispettore Antincendi Catania Palermo * 6 Palermo-Direzione 4 Trapani R 4,5 00a07m16g 2 10 C 2 137

4 PALERMO-DIREZIONE 2 Cuttone Baldo 26/12/1966 Trapani 10/06/2022 Ispettore Antincendi Agrigento Trapani *F 7 Palermo-Direzione 4 00a07m16g 2 10 2 176

5 PALERMO-DIREZIONE 2 Ventura Vincenzo 27/08/1971 Trapani 10/06/2022 Ispettore Antincendi Milano Palermo SF 7,5 Palermo-Direzione 4 Trapani 4 00a07m16g 2 10 C 2 196

6 PALERMO-DIREZIONE 1 Matranga Francesco 26/08/1972 Trapani 10/06/2022 Ispettore Antincendi Catania Palermo-Direzione 3 Trapani L 3 Palermo 3 00a07m16g 2 10 C 1 143

7 PALERMO-DIREZIONE 2 Martorana Loreto 13/12/1966 Palermo 10/06/2022 Ispettore Antincendi Bergamo Palermo *F 6 Palermo-Direzione 3 Caltanissetta 3 00a07m16g 2 10 C 1 208

8 PALERMO-DIREZIONE 2 Grana' John 30/05/1974 Varese 10/06/2022 Ispettore Antincendi Novara Palermo SFL 6,5 Palermo-Direzione L 3 Trapani 3 00a07m16g 2 10 C 1 246

9 PALERMO-DIREZIONE 2 Pizzo Roberto 09/03/1971 Palermo 10/06/2022 Ispettore Antincendi Bergamo Palermo *FL 6 Palermo-Direzione L 3 Enna 3 00a07m16g 2 10 C 1 270

1 PARMA 3 Canovi Emanuele 08/11/1975 Roma 10/06/2022 Ispettore Antincendi Brescia Reggio Emilia SF 7,5 Modena 4 Parma 4 00a07m16g 2 10 C 2 272

1 PERUGIA 1 Anastasi Danilo 30/11/1968 Perugia 10/06/2022 Ispettore Antincendi Bologna Perugia SFL 6,5 Perugia-Direzione L 3 00a07m16g 2 10 C 1 238

2 PERUGIA 1 Biancalana Francesco 07/02/1977 Perugia 10/06/2022 Ispettore Antincendi Brescia Perugia SF 6,5 Perugia-Direzione 3 00a07m16g 2 10 C 1 268

3 PERUGIA 1 Piampiano Moreno 20/03/1969 Perugia 10/06/2022 Ispettore Antincendi Brescia Perugia *F 6 Perugia-Direzione 3 00a07m16g 2 10 1 269

1 PERUGIA-DIREZIONE 2 Anastasi Danilo 30/11/1968 Perugia 10/06/2022 Ispettore Antincendi Bologna Perugia SFL 6,5 Perugia-Direzione L 3 00a07m16g 2 10 C 1 238

2 PERUGIA-DIREZIONE 2 Biancalana Francesco 07/02/1977 Perugia 10/06/2022 Ispettore Antincendi Brescia Perugia SF 6,5 Perugia-Direzione 3 00a07m16g 2 10 C 1 268

3 PERUGIA-DIREZIONE 2 Piampiano Moreno 20/03/1969 Perugia 10/06/2022 Ispettore Antincendi Brescia Perugia *F 6 Perugia-Direzione 3 00a07m16g 2 10 1 269

1 PESARO E URBINO 1 Saraga Lucio 12/06/1964 Pesaro E Urbino 10/06/2022 Ispettore Antincendi Ancona-Direzione Pesaro E Urbino *F 6 00a07m16g 2 10 C 1 74

2 PESARO E URBINO 1 Castellucci Fabrizio 05/02/1964 Pesaro E Urbino 10/06/2022 Ispettore Antincendi Ancona Pesaro E Urbino *FL 6 00a07m16g 2 10 1 76

3 PESARO E URBINO 3 Casci Giuliano 04/02/1968 Ancona 10/06/2022 Ispettore Antincendi Venezia Ancona *F 6 Ancona-Direzione 3 Pesaro E Urbino 3 00a07m16g 2 10 C 1 258

4 PESARO E URBINO 3 Blasi Michelangelo 08/08/1968 Ancona 10/06/2022 Ispettore Antincendi Padova Ancona *L 2 Ancona-Direzione L 0 Pesaro E Urbino 0 00a07m16g 2 10 257

1 PESCARA 1 Firmani Flavio 03/03/1979 Chieti 10/06/2022 Ispettore Antincendi Campobasso-Direzion Pescara SL 6,5 Chieti 4 Teramo 4 00a07m16g 2 10 C 2 222
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2 PESCARA 1 Salce Angelo 29/03/1967 Pescara 10/06/2022 Ispettore Antincendi Bergamo Pescara *F 6 L'Aquila 3 Chieti 3 00a07m16g 2 10 C 1 278

3 PESCARA 2 Grifone Matteo 15/03/1978 Chieti 10/06/2022 Ispettore Antincendi Fermo Chieti SF 6,5 Pescara 3 00a07m16g 2 10 C 1 221

1 PISA 3 Di Marco Giuseppe 17/01/1978 Catania 10/06/2022 Ispettore Antincendi Livorno Catania *FL 7 Centro Form. Catania L 4 Pisa 4 00a07m16g 2 10 C 2 225

2 PISA 3 Cappelletti Luca 02/09/1971 Grosseto 10/06/2022 Ispettore Antincendi Cuneo Grosseto SF 6,5 Livorno 3 Pisa 3 00a07m16g 2 10 C 1 292

1 PISTOIA 1 Spinicci Stefano 23/05/1968 Pistoia 10/06/2022 Ispettore Antincendi Prato Pistoia *FL 6 00a07m16g 2 10 1 83

1 PORDENONE 3 Foltran Luca 03/11/1970 Treviso 10/06/2022 Ispettore Antincendi Udine Treviso *F 7 Venezia 4 Pordenone 4 00a07m16g 2 10 C 2 266

1 POTENZA-DIREZIONE 3 Quaranta Santino 15/03/1974 Salerno 10/06/2022 Ispettore Antincendi Potenza Salerno SF 8,5 Avellino 5 Potenza-Direzione 5 00a07m16g 2 10 C 3 256

2 POTENZA-DIREZIONE 3 Russomando Michele 27/04/1973 Salerno 10/06/2022 Ispettore Antincendi Potenza Salerno *F 7 Avellino 4 Potenza-Direzione 4 00a07m16g 2 10 C 2 261

3 POTENZA-DIREZIONE 3 Pepe Saverio 21/03/1972 Matera 10/06/2022 Ispettore Antincendi Potenza Matera *F 7 Bari-Direzione 4 Potenza-Direzione 4 00a07m16g 2 10 C 2 263

4 POTENZA-DIREZIONE 2 Volpe Vito 12/02/1975 Matera 10/06/2022 Ispettore Antincendi Potenza Matera *F 6 Potenza-Direzione 3 00a07m16g 2 10 C 1 104

1 RAGUSA 1 Cascone Fabio 12/07/1976 Ragusa 10/06/2022 Ispettore Antincendi Monza E Brianza Ragusa *FL 6 Siracusa 3 Centro Form. Catania 3 00a07m16g 2 10 C 1 210

2 RAGUSA 1 Gurrieri Marco 12/12/1975 Ragusa 10/06/2022 Ispettore Antincendi Monza E Brianza Ragusa *F 6 Catania 3 Siracusa 3 00a07m16g 2 10 C 1 212

3 RAGUSA 1 Iacono Benito 29/01/1976 Ragusa 10/06/2022 Ispettore Antincendi Torino-Direzione Ragusa * 2 Centro Form. Catania 0 Siracusa 0 00a07m16g 2 10 0 262

1 RAVENNA 1 Venturi Marco 13/12/1974 Forli' E Cesena 10/06/2022 Ispettore Antincendi Bologna-Direzione Ravenna *F 7 Bologna 4 Forli' E Cesena 4 00a07m16g 2 10 2 44

2 RAVENNA 2 Frasca Enrico 27/12/1977 Forli' E Cesena 10/06/2022 Ispettore Antincendi Bologna-Direzione Forli' E Cesena *F 7 Ravenna 4 Bologna 4 00a07m16g 2 10 C 2 166

1 REGGIO CALABRIA 1 Sembianza Francesco 30/11/1974 Reggio Calabria 10/06/2022 Ispettore Antincendi Messina Reggio Calabria *F 7 00a07m16g 2 10 C 2 31

2 REGGIO CALABRIA 1 Sartiano Antonio 17/03/1975 Reggio Calabria 10/06/2022 Ispettore Antincendi Messina Reggio Calabria *F 7 00a07m16g 2 10 C 2 67

3 REGGIO CALABRIA 1 Versi Antonio 19/06/1975 Reggio Calabria 10/06/2022 Ispettore Antincendi Messina Reggio Calabria *F 7 00a07m16g 2 10 C 2 68

4 REGGIO CALABRIA 1 Scappatura Vincenzo 20/03/1967 Reggio Calabria 10/06/2022 Ispettore Antincendi Messina Reggio Calabria *F 7 00a07m16g 2 10 C 2 84

5 REGGIO CALABRIA 1 Canale Alfredo 10/05/1970 Reggio Calabria 10/06/2022 Ispettore Antincendi Messina Reggio Calabria *F 6 00a07m16g 2 10 C 1 41

6 REGGIO CALABRIA 1 Ciro Roberto 08/08/1969 Reggio Calabria 10/06/2022 Ispettore Antincendi Cosenza Reggio Calabria *FL 6 Vibo Valentia 3 Catanzaro 3 00a07m16g 2 10 C 1 86

1 REGGIO EMILIA 1 Canovi Emanuele 08/11/1975 Roma 10/06/2022 Ispettore Antincendi Brescia Reggio Emilia SF 7,5 Modena 4 Parma 4 00a07m16g 2 10 C 2 272

1 RIETI 1 Bianchetti Pierluigi 06/09/1972 Rieti 10/06/2022 Ispettore Antincendi Perugia-Direzione Rieti *FL 9 Terni 6 Roma 6 00a07m16g 2 10 C 4 193

1 ROMA 1 Romanelli Ruggero 06/06/1977 Roma 10/06/2022 Ispettore Antincendi Rovigo Roma SF 7,5 Uffici Centrali 4 Roma-Direzione 4 00a07m16g 2 10 C 2 260

2 ROMA 1 D'Innocenzo Alessandro 19/07/1974 Roma 10/06/2022 Ispettore Antincendi Uffici Centrali Roma *F 7 00a07m16g 2 10 2 149

3 ROMA 3 Bianchetti Pierluigi 06/09/1972 Rieti 10/06/2022 Ispettore Antincendi Perugia-Direzione Rieti *FL 9 Terni 6 Roma 6 00a07m16g 2 10 C 4 193

4 ROMA 1 Nacci Rosario 05/09/1972 Brindisi 10/06/2022 Ispettore Antincendi Barletta-Andria-Trani Roma *F 6 Uffici Centrali 3 Roma-Direzione 3 00a07m16g 2 10 C 1 245

5 ROMA 2 Ferranti Antonello 25/01/1965 Estero 10/06/2022 Ispettore Antincendi Uffici Centrali Roma-Direzione *F 7 Roma 4 00a07m16g 2 10 C 2 80

6 ROMA 3 Tamburo Luca 29/06/1971 Roma 10/06/2022 Ispettore Antincendi Barletta-Andria-Trani Uffici Centrali *F 7 Roma-Direzione 4 Roma 4 00a07m16g 2 10 2 248

7 ROMA 3 Marchi Francesco 14/02/1975 Viterbo 10/06/2022 Ispettore Antincendi Piacenza Viterbo *F 7 Siena 4 Roma 4 00a07m16g 2 10 2 253

8 ROMA 3 Di Giamberardino Maurizio 30/03/1966 Roma 10/06/2022 Ispettore Antincendi Rieti Roma-Direzione SF 6,5 Uffici Centrali 3 Roma 3 00a07m16g 2 10 C 1 186

9 ROMA 3 Fiacconi Giovanni 17/03/1969 Roma 10/06/2022 Ispettore Antincendi Firenze-Direzione Uffici Centrali *F 6 Roma-Direzione 3 Roma 3 00a07m16g 2 10 1 192

10 ROMA 2 Penna Massimiliano 02/02/1976 Roma 10/06/2022 Ispettore Antincendi Firenze Uffici Centrali *F 6 Roma 3 Roma-Direzione 3 00a07m16g 2 10 C 1 217

11 ROMA 2 Bozzo Riccardo 28/04/1976 Roma 10/06/2022 Ispettore Antincendi Bologna Uffici Centrali *FD 6 Roma D 3 Roma-Direzione D 3 00a07m16g 2 10 C 1 219

12 ROMA 1 Montani Mirco 27/08/1967 Genova 10/06/2022 Ispettore Antincendi Lucca Roma 3 Viterbo 3 Roma-Direzione 3 00a07m16g 2 10 C 1 241

13 ROMA 1 Dominici Gianpaolo 26/04/1964 Roma 10/06/2022 Ispettore Antincendi Uffici Centrali Roma * 2 00a07m16g 2 10 0 110

14 ROMA 1 Raffaelli Carlo 17/10/1967 Roma 10/06/2022 Ispettore Antincendi Campobasso-Direzion Roma * 2 Uffici Centrali 0 Roma-Direzione 0 00a07m16g 2 10 0 242

15 ROMA 1 Astolfi Luigi 15/05/1965 Roma 10/06/2022 Ispettore Antincendi Gorizia Roma * 2 Uffici Centrali 0 Roma-Direzione 0 00a07m16g 2 10 0 286

16 ROMA 1 Scifoni Stefano 13/06/1966 Roma 22/06/2022 Ispettore Antincendi Sondrio Roma *F 6 Uffici Centrali 3 Roma-Direzione 3 00a07m04g 2 9 1 297

1 ROMA-DIREZIONE 1 Balducci Ivano 25/10/1972 Roma 10/06/2022 Ispettore Antincendi Uffici Centrali Roma-Direzione *F 8 00a07m16g 2 10 C 3 29

2 ROMA-DIREZIONE 1 Ferranti Antonello 25/01/1965 Estero 10/06/2022 Ispettore Antincendi Uffici Centrali Roma-Direzione *F 7 Roma 4 00a07m16g 2 10 C 2 80

3 ROMA-DIREZIONE 1 Di Giamberardino Maurizio 30/03/1966 Roma 10/06/2022 Ispettore Antincendi Rieti Roma-Direzione SF 6,5 Uffici Centrali 3 Roma 3 00a07m16g 2 10 C 1 186

4 ROMA-DIREZIONE 2 Tamburo Luca 29/06/1971 Roma 10/06/2022 Ispettore Antincendi Barletta-Andria-Trani Uffici Centrali *F 7 Roma-Direzione 4 Roma 4 00a07m16g 2 10 2 248

5 ROMA-DIREZIONE 3 Romanelli Ruggero 06/06/1977 Roma 10/06/2022 Ispettore Antincendi Rovigo Roma SF 7,5 Uffici Centrali 4 Roma-Direzione 4 00a07m16g 2 10 C 2 260

6 ROMA-DIREZIONE 3 Bastevole Giuseppe 19/06/1966 Napoli 10/06/2022 Ispettore Antincendi Bergamo Latina *F 7 Frosinone 4 Roma-Direzione 4 00a07m16g 2 10 C 2 274

7 ROMA-DIREZIONE 2 Fiacconi Giovanni 17/03/1969 Roma 10/06/2022 Ispettore Antincendi Firenze-Direzione Uffici Centrali *F 6 Roma-Direzione 3 Roma 3 00a07m16g 2 10 1 192

8 ROMA-DIREZIONE 3 Penna Massimiliano 02/02/1976 Roma 10/06/2022 Ispettore Antincendi Firenze Uffici Centrali *F 6 Roma 3 Roma-Direzione 3 00a07m16g 2 10 C 1 217

9 ROMA-DIREZIONE 3 Bozzo Riccardo 28/04/1976 Roma 10/06/2022 Ispettore Antincendi Bologna Uffici Centrali *FD 6 Roma D 3 Roma-Direzione D 3 00a07m16g 2 10 C 1 219

10 ROMA-DIREZIONE 3 Montani Mirco 27/08/1967 Genova 10/06/2022 Ispettore Antincendi Lucca Roma 3 Viterbo 3 Roma-Direzione 3 00a07m16g 2 10 C 1 241

11 ROMA-DIREZIONE 3 Nacci Rosario 05/09/1972 Brindisi 10/06/2022 Ispettore Antincendi Barletta-Andria-Trani Roma *F 6 Uffici Centrali 3 Roma-Direzione 3 00a07m16g 2 10 C 1 245

12 ROMA-DIREZIONE 3 Raffaelli Carlo 17/10/1967 Roma 10/06/2022 Ispettore Antincendi Campobasso-Direzion Roma * 2 Uffici Centrali 0 Roma-Direzione 0 00a07m16g 2 10 0 242

13 ROMA-DIREZIONE 3 Astolfi Luigi 15/05/1965 Roma 10/06/2022 Ispettore Antincendi Gorizia Roma * 2 Uffici Centrali 0 Roma-Direzione 0 00a07m16g 2 10 0 286

14 ROMA-DIREZIONE 3 Scifoni Stefano 13/06/1966 Roma 22/06/2022 Ispettore Antincendi Sondrio Roma *F 6 Uffici Centrali 3 Roma-Direzione 3 00a07m04g 2 9 1 297

1 ROVIGO 1 Vangelista Marco 01/03/1970 Padova 10/06/2022 Ispettore Antincendi Bergamo Rovigo SF 6,5 Ferrara 3 Padova-Direzione Int. 3 00a07m16g 2 10 C 1 287

1 SALERNO 1 Quaranta Santino 15/03/1974 Salerno 10/06/2022 Ispettore Antincendi Potenza Salerno SF 8,5 Avellino 5 Potenza-Direzione 5 00a07m16g 2 10 C 3 256

2 SALERNO 1 Apicella Alfonso 24/03/1972 Salerno 10/06/2022 Ispettore Antincendi Potenza Salerno *F 8 Avellino 5 Caserta 5 00a07m16g 2 10 C 3 255

3 SALERNO 1 De Simone Marco 09/05/1971 Salerno 10/06/2022 Ispettore Antincendi Trieste-Direzione Salerno *F 8 Napoli 5 Avellino 5 00a07m16g 2 10 C 3 284

4 SALERNO 1 Postiglione Carmine 15/03/1967 Salerno 10/06/2022 Ispettore Antincendi Potenza-Direzione Salerno *F 7 Avellino 4 00a07m16g 2 10 C 2 240

5 SALERNO 1 Russomando Michele 27/04/1973 Salerno 10/06/2022 Ispettore Antincendi Potenza Salerno *F 7 Avellino 4 Potenza-Direzione 4 00a07m16g 2 10 C 2 261

6 SALERNO 1 Scarpetta Luca 09/04/1976 Salerno 10/06/2022 Ispettore Antincendi Potenza-Direzione Salerno *F 6 Avellino 3 00a07m16g 2 10 C 1 218

7 SALERNO 2 Vitiello Rosario 27/05/1969 Napoli 10/06/2022 Ispettore Antincendi Potenza-Direzione Napoli-Direzione *F 7 Salerno 4 Avellino 4 00a07m16g 2 10 C 2 228

1 SAVONA 1 Cambone Pietro 05/04/1965 Savona 10/06/2022 Ispettore Antincendi Genova Savona S 4,5 00a07m16g 2 10 C 0 5

2 SAVONA 1 Malviso Mirko 09/01/1978 Savona 20/06/2022 Ispettore Antincendi Torino Savona *F 6 Cuneo 3 00a07m06g 2 9 1 295

1 SIENA 2 Marchi Francesco 14/02/1975 Viterbo 10/06/2022 Ispettore Antincendi Piacenza Viterbo *F 7 Siena 4 Roma 4 00a07m16g 2 10 2 253

1 SIRACUSA 1 De Luca Giovanni 31/03/1971 Siracusa 10/06/2022 Ispettore Antincendi Como Siracusa SF 6,5 Enna 3 Caltanissetta 3 00a07m16g 2 10 C 1 290
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2 SIRACUSA 2 Cascone Fabio 12/07/1976 Ragusa 10/06/2022 Ispettore Antincendi Monza E Brianza Ragusa *FL 6 Siracusa 3 Centro Form. Catania 3 00a07m16g 2 10 C 1 210

3 SIRACUSA 3 Gurrieri Marco 12/12/1975 Ragusa 10/06/2022 Ispettore Antincendi Monza E Brianza Ragusa *F 6 Catania 3 Siracusa 3 00a07m16g 2 10 C 1 212

4 SIRACUSA 2 Tomarchio Salvatore 20/08/1973 Catania 10/06/2022 Ispettore Antincendi Monza E Brianza Catania * 4 Siracusa 2 Messina 2 00a07m16g 2 10 C 0 232

5 SIRACUSA 3 Iacono Benito 29/01/1976 Ragusa 10/06/2022 Ispettore Antincendi Torino-Direzione Ragusa * 2 Centro Form. Catania 0 Siracusa 0 00a07m16g 2 10 0 262

1 TERAMO 2 Quartarulli Cristiano 13/02/1978 Ascoli Piceno 10/06/2022 Ispettore Antincendi Perugia-Direzione Ascoli Piceno SFD 8,5 Teramo 5 Fermo 5 00a07m16g 2 10 C 3 230

2 TERAMO 3 Firmani Flavio 03/03/1979 Chieti 10/06/2022 Ispettore Antincendi Campobasso-Direzion Pescara SL 6,5 Chieti 4 Teramo 4 00a07m16g 2 10 C 2 222

1 TERNI 1 Scolastra Valerio 23/01/1970 Terni 10/06/2022 Ispettore Antincendi Perugia Terni SF 7,5 00a07m16g 2 10 C 2 206

2 TERNI 1 Salvati Renzo 16/03/1966 Terni 10/06/2022 Ispettore Antincendi Viterbo Terni *F 7 00a07m16g 2 10 C 2 181

3 TERNI 1 Martini Maurizio 10/10/1963 Terni 10/06/2022 Ispettore Antincendi Rieti Terni *FL 6 00a07m16g 2 10 1 95

4 TERNI 2 Bianchetti Pierluigi 06/09/1972 Rieti 10/06/2022 Ispettore Antincendi Perugia-Direzione Rieti *FL 9 Terni 6 Roma 6 00a07m16g 2 10 C 4 193

1 TORINO 1 Albertin Diego 06/07/1972 Torino 10/06/2022 Ispettore Antincendi Cuneo Torino SF 6,5 Torino-Direzione 3 00a07m16g 2 10 C 1 282

2 TORINO 1 Borla Paolo 09/03/1970 Torino 10/06/2022 Ispettore Antincendi Torino-Direzione Torino *F 6 00a07m16g 2 10 C 1 197

1 TORINO-DIREZIONE 2 Albertin Diego 06/07/1972 Torino 10/06/2022 Ispettore Antincendi Cuneo Torino SF 6,5 Torino-Direzione 3 00a07m16g 2 10 C 1 282

1 TRAPANI 1 Cuttone Baldo 26/12/1966 Trapani 10/06/2022 Ispettore Antincendi Agrigento Trapani *F 7 Palermo-Direzione 4 00a07m16g 2 10 2 176

2 TRAPANI 3 Di Leonardo Mario 05/01/1975 Trapani 10/06/2022 Ispettore Antincendi Catania Palermo * 6 Palermo-Direzione 4 Trapani R 4,5 00a07m16g 2 10 C 2 137

3 TRAPANI 3 Ventura Vincenzo 27/08/1971 Trapani 10/06/2022 Ispettore Antincendi Milano Palermo SF 7,5 Palermo-Direzione 4 Trapani 4 00a07m16g 2 10 C 2 196

4 TRAPANI 2 Matranga Francesco 26/08/1972 Trapani 10/06/2022 Ispettore Antincendi Catania Palermo-Direzione 3 Trapani L 3 Palermo 3 00a07m16g 2 10 C 1 143

5 TRAPANI 3 Grana' John 30/05/1974 Varese 10/06/2022 Ispettore Antincendi Novara Palermo SFL 6,5 Palermo-Direzione L 3 Trapani 3 00a07m16g 2 10 C 1 246

1 TREVISO 1 Michielan Michele 18/12/1966 Treviso 10/06/2022 Ispettore Antincendi Venezia Treviso *F 7 00a07m16g 2 10 2 78

2 TREVISO 1 Zambon Antonio 19/04/1973 Treviso 10/06/2022 Ispettore Antincendi Venezia Treviso *F 7 00a07m16g 2 10 C 2 247

3 TREVISO 1 Foltran Luca 03/11/1970 Treviso 10/06/2022 Ispettore Antincendi Udine Treviso *F 7 Venezia 4 Pordenone 4 00a07m16g 2 10 C 2 266

4 TREVISO 1 Carinato Franco 22/01/1968 Treviso 10/06/2022 Ispettore Antincendi Belluno Treviso * 4 00a07m16g 2 10 C 0 175

1 UFFICI CENTRALI 1 Tamburo Luca 29/06/1971 Roma 10/06/2022 Ispettore Antincendi Barletta-Andria-Trani Uffici Centrali *F 7 Roma-Direzione 4 Roma 4 00a07m16g 2 10 2 248

2 UFFICI CENTRALI 1 Fiacconi Giovanni 17/03/1969 Roma 10/06/2022 Ispettore Antincendi Firenze-Direzione Uffici Centrali *F 6 Roma-Direzione 3 Roma 3 00a07m16g 2 10 1 192

3 UFFICI CENTRALI 1 Penna Massimiliano 02/02/1976 Roma 10/06/2022 Ispettore Antincendi Firenze Uffici Centrali *F 6 Roma 3 Roma-Direzione 3 00a07m16g 2 10 C 1 217

4 UFFICI CENTRALI 1 Bozzo Riccardo 28/04/1976 Roma 10/06/2022 Ispettore Antincendi Bologna Uffici Centrali *FD 6 Roma D 3 Roma-Direzione D 3 00a07m16g 2 10 C 1 219

5 UFFICI CENTRALI 1 Binnella Giorgio 13/08/1968 Roma 10/06/2022 Ispettore Antincendi Cagliari Uffici Centrali * 5 00a07m16g 2 10 C 1 207

6 UFFICI CENTRALI 2 Romanelli Ruggero 06/06/1977 Roma 10/06/2022 Ispettore Antincendi Rovigo Roma SF 7,5 Uffici Centrali 4 Roma-Direzione 4 00a07m16g 2 10 C 2 260

7 UFFICI CENTRALI 2 Di Giamberardino Maurizio 30/03/1966 Roma 10/06/2022 Ispettore Antincendi Rieti Roma-Direzione SF 6,5 Uffici Centrali 3 Roma 3 00a07m16g 2 10 C 1 186

8 UFFICI CENTRALI 2 Nacci Rosario 05/09/1972 Brindisi 10/06/2022 Ispettore Antincendi Barletta-Andria-Trani Roma *F 6 Uffici Centrali 3 Roma-Direzione 3 00a07m16g 2 10 C 1 245

9 UFFICI CENTRALI 2 Raffaelli Carlo 17/10/1967 Roma 10/06/2022 Ispettore Antincendi Campobasso-Direzion Roma * 2 Uffici Centrali 0 Roma-Direzione 0 00a07m16g 2 10 0 242

10 UFFICI CENTRALI 2 Astolfi Luigi 15/05/1965 Roma 10/06/2022 Ispettore Antincendi Gorizia Roma * 2 Uffici Centrali 0 Roma-Direzione 0 00a07m16g 2 10 0 286

11 UFFICI CENTRALI 2 Scifoni Stefano 13/06/1966 Roma 22/06/2022 Ispettore Antincendi Sondrio Roma *F 6 Uffici Centrali 3 Roma-Direzione 3 00a07m04g 2 9 1 297

1 VENEZIA 2 Foltran Luca 03/11/1970 Treviso 10/06/2022 Ispettore Antincendi Udine Treviso *F 7 Venezia 4 Pordenone 4 00a07m16g 2 10 C 2 266

2 VENEZIA 3 Rampin Giovanni 31/05/1963 Milano 10/06/2022 Ispettore Antincendi Brescia Padova SF 7,5 Padova-Direzione Int. 4 Venezia 4 00a07m16g 2 10 C 2 273

3 VENEZIA 2 Varotto Leonardo 16/02/1967 Padova 10/06/2022 Ispettore Antincendi Brescia Padova *F 7 Venezia 4 00a07m16g 2 10 C 2 285

4 VENEZIA 3 Fecchio Sandro 22/07/1965 Venezia 10/06/2022 Ispettore Antincendi Lecco Padova-Direzione Int. *L 6 Padova L 4 Venezia 4 00a07m16g 2 10 C 2 291

5 VENEZIA 3 Pizzo Paolo 19/03/1966 Rovigo 10/06/2022 Ispettore Antincendi Gorizia Bologna-Direzione 2 Ferrara 2 Venezia 2 00a07m16g 2 10 C 0 277

1 VERCELLI 1 Scozia Adriano 02/01/1976 Vercelli 10/06/2022 Ispettore Antincendi Torino-Direzione Vercelli *F 7 00a07m16g 2 10 C 2 54

1 VERONA 1 Peroni Paolo 15/02/1970 Verona 10/06/2022 Ispettore Antincendi Vicenza Verona SF 7,5 00a07m16g 2 10 C 2 14

2 VERONA 1 Balistreri Stefano 19/07/1978 Palermo 10/06/2022 Ispettore Antincendi Mantova Verona SF 7,5 00a07m16g 2 10 C 2 71

3 VERONA 1 Lanza Federico 11/09/1977 Verona 10/06/2022 Ispettore Antincendi Rovigo Verona *F 6 00a07m16g 2 10 1 60

4 VERONA 1 Aprile Rosario 26/10/1970 Siracusa 10/06/2022 Ispettore Antincendi Mantova Verona *F 6 00a07m16g 2 10 C 1 70

5 VERONA 1 Punzo Castrese 18/01/1967 Napoli 10/06/2022 Ispettore Antincendi Brescia Verona * 4 00a07m16g 2 10 C 235

6 VERONA 1 Residori Andrea 27/05/1970 Verona 10/06/2022 Ispettore Antincendi Padova-Direzione Int. Verona * 2 00a07m16g 2 10 0 8

1 VIBO VALENTIA 1 Cefala' Salvatore 15/07/1967 Vibo Valentia 10/06/2022 Ispettore Antincendi Catanzaro-Direzione Vibo Valentia *F 6 00a07m16g 2 10 C 1 20

2 VIBO VALENTIA 2 Ciro Roberto 08/08/1969 Reggio Calabria 10/06/2022 Ispettore Antincendi Cosenza Reggio Calabria *FL 6 Vibo Valentia 3 Catanzaro 3 00a07m16g 2 10 C 1 86

1 VITERBO 1 Marchi Francesco 14/02/1975 Viterbo 10/06/2022 Ispettore Antincendi Piacenza Viterbo *F 7 Siena 4 Roma 4 00a07m16g 2 10 2 253

2 VITERBO 2 Montani Mirco 27/08/1967 Genova 10/06/2022 Ispettore Antincendi Lucca Roma 3 Viterbo 3 Roma-Direzione 3 00a07m16g 2 10 C 1 241

Flag di sede: * = Residenza, R = Ricongiungimento al coniuge, S = Residenza + Ricongiungimento al coniuge, F = Ricongiungimento al nucleo familiare, I = Residenza nelle isole minori

Flag di sede: L = Legge 104/267, D = DL 151/2001 Art.42b

Stato civile: C = Coniugato, V = Vedovo

(a): le anzianita' di servizio e/o i punteggi sono calcolati secondo i criteri degli accordi integrativi indicati nella circolare

Elaborazione effettuata da: Direzione Centrale per le Risorse Umane - CED Amministrativo
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